
 
 

 

Årsmelding Brekkestø Vel 2022-2023  

Styret:  
Styret har i 2022-2023 bestått av:  

Leder: Tommy Håbestad - Fastboende 

Sekretær: Bjørn Holter - Fastboende 

Kasserer: Ulrik Ibsen Thorsrud - Fastboende 

Styremedlem: Siw-Agnethe Christiansen - Sommergjest 

Styremedlem: Grethe Andersen - Fastboende 

 Styremedlem: Inger Lise Syversen – Fastboende  

Varamedlem: Cecilie  Hansen– Fastboende  

Varamedlem: Astri Bjercke - Sommergjest 

 

Styret har hatt 5 styremøter, pluss et ekstraordinært styremøte, høsten 2022 og våren 2023.  

Hver og en av styremedlemmene har fulgt opp ulike enkeltsaker, fellessaker og sitt eget 

verv.  

Prosjekter;  

Vårdugnad  

Den årlige vårdugnaden ble gjennomført i begynnelsen av mai. Det var svært godt oppmøte, 

og alle oppgavene på planen ble gjennomført. Vel organisert og delegert av Bjørn. Oppgaver 

på dugnaden var som rydding av søppel, planting av blomster, feie/spyle gata og klipping av 

gress. Det ble også satt inn foringer og lister på plass på Utkikken. Libir satte også ut en 

kontainer til hageavfall uken før, og ble stående en ukes tid. Også i år ble det en full 

kontainer. Gjenstår ny badestige, samt ny avle til oppslag ved butikken. 

Etter ent dugnad, samlet vi oss til felles hygge, kaffe og kringle, i hagen til Bjørn og Tiril. 

 



 
 
Ny nettside 

Ny host for nettside var på plass i fjor, levert av Syse. Nettsiden krasjet rett før jul, og ble 

over lengre tid liggende alt for lenge nede. Tommy har hatt ansvar for nettsiden, og beklager 

til alle medlemmer for dette.  Det tok dessverre tid å finne feilen og det viste seg at temaet 

som hjemmesiden kjørte på, hadde en versjon 2.5, av eldre dato. Det førte til at oppdatering 

av nettsiden, støttet ikke Word press. Word press kjernen kjører alltid på siste utgitt versjon. 

Planen var å kjøre oppdateringer og vedlikehold selv, med hosting av Syse. Dette erkjenner 

Tommy at ikke har fungert på en god måte. Vi bør derfor igjen få på plass back up og 

vedlikeholdsavtale med en leverandør. 

 

Regnskapssystem 
 
Etter ønske fra ny kasserer, Ulrik, fikk våren 2023 på plass et nytt digitalt regnskapssystem. 

Dette så styret på som helt nødvendig, og vil forenkle regnskapet for Brekkestø vel i form av 

håndtere kvitteringer, fakturering av medlemskontingent og oversikt, samt lønn til 

renholdere og ikke minst regnskap. Kasserer er svært fornøyd med nytt system. 

 

Miljø  

Lillesand Snorkelklubb vil igjen i 2023 ta opp flere teiner/spøkelsesutstyr i området utenfor 

Brekkestø. Dette ble ikke gjennomført i 2022, da det ikke var satt av penger til dette. For året 

2023 ble det innvilget penger til videre arbeid med å fjerne spøkelseteinene. Styret ønsker 

igjen å videreføre dette for med Lillesand Snorkleklubb i 2023. 

 

Renhold av toalett og brygge 

Styret ønsket også i år å ansette Tine til renhold av sanitæranlegget på brygga. Grunnet 

helsemessige årsaker, måtte hun i siste liten trekke seg rett fra jobben. Dette medførte noe 

utforinger knyttet til renholdsplanen for sommeren 2023., og styret måtte dermed ut å søke 

etter folk. En utlysning ble lagt ut på Hva skjer på Justøya, på facebook. Brekkestø vel hadde 

et ønske om å ansette to personer til å holde sanitæranlegget rent gjennom sommeren, og 

valget falt da på Sunniva og Nikolas/Silje. Dette har blitt en veldig god ordning! 



 
 
 

Sosiale arrangement  

Svært mange mennesker hadde tatt turen til Brekkestø, for å se tidenes største i juletre i 

Brekkestø bli tent. Det var en stor jobb å få fraktet treet til torvs, og ikke minst få det reist. 

Takket være Johan Wilhelm og hans traktor, og Bjørns flotte juletrefot, og nabolagets 

innsats, fikk treet lys og ble reist. Det ble servert litervis md gløgg, pepperkaker og ikke minst 

ble jula spilt inn av Karsten August, Alma, Kai og Knut. En stor takk til alle som bidro til 

skikkelig førjulsstemning i Brekkestø. 

 

Årets gatefest er foreløpig utsatt til august, og mer info vil evt komme. 

 

Tollboden  

Oppsummering 2022/23 

Se eget vedlegg fra arbeidsgruppen, ved Olaf Trygve. 

 

Sammenfatning  

Styret har i løpet av året gjennomført de fleste av sine planer i forhold til virksomhetsplanen. 

Vi har arrangert julegrantenning, skaffet ansatte til renhold av sanitæranlegget, ferdigstilt 

Utkikken, gjennomført dugnad og ikke minst fulgt opp i forhold til arbeidsgruppen og 

Tollbodsaken. For styret har det siste året, vært en krevende situasjon og ikke minst 

tidskrevde oppgave å stå i. Arbeidsgruppen har jevnt og iherdig jobbet med sitt mandat, om 

å få gjenreist låven på Tollboden. Flere puslebrikker har i den sammenheng måtte komme på 

plass, i alt fra søknad om midler, til tillatelse fra tolletaten. Puslebrikker som styret og leder 

har tatt del i, og fulgt opp. Styret har også forhold seg til at det det har vært motstand mot 

gjenoppreisingen av låven, blant en gruppe nære naboer til Tollboden. Gruppen har pekt på 

bekymringer rundt gjenoppreisning av låven og ulike konsekvenser, som «uforsvarlig økning 

av publikum til vernesonen»,  samt at eiendommen er en uegnet eiendom for museum 

m.m.»  

Styret har i sin saksgang og på sin agenda, hatt et ønske om å lytte til begge parter, en 

oppgave som til tider har stilt krevende krav til styret, siden styrets medlemmer er 



 
 
representer med begge syn. Styret har også i sitt arbeid jobbet med å følge opp 

årsmøtevedtaket fra 2015.  

 

 
 
Vedlegg  
 
Årsrapport fra Arbeidsgruppen – v/Olaf Trygve Tønnesen – Tollbodsaken – Vedlegg 1 
 
 
 


